
Bezirksverband Dresden 2015/16

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Elbe Dresden IV 18 15 0 3 185:86 +99 30:6
2 TTC 49 Freital 18 12 2 4 170:104 +66 26:10
3 Post SV Dippoldiswalde 18 12 1 5 165:108 +57 25:11
4 TSV Theegarten-PACTEC Dresden 18 11 2 5 159:113 +46 24:12
5 SV Dresden-Mitte 1950 IV 18 9 4 5 159:117 +42 22:14
6 TSV 1888 Falkenau II 18 8 2 8 134:138 -4 18:18
7 SV Eppendorf 18 6 4 8 124:152 -28 16:20
8 SV Mulda 1879 18 6 2 10 134:138 -4 14:22
9 Döbelner SV Vorwärts III 18 1 1 16 67:205 -138 3:33

10 SV Sachsenwerk Dresden 18 1 0 17 68:204 -136 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2015 14:00

15:00
18:00

Post SV Dippoldiswalde
SV Sachsenwerk Dresden
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II
TTC 49 Freital

11:4
5:10
10:5

Di. 15.09.2015 19:30 TTC 49 Freital SV Sachsenwerk Dresden 14:1
Sa. 19.09.2015 14:00 SV Dresden-Mitte 1950 IV Post SV Dippoldiswalde 7:9
So. 20.09.2015 10:00 TTC 49 Freital SV Mulda 1879 9:6
Sa. 26.09.2015 14:00

18:00
TSV 1888 Falkenau II
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

SV Mulda 1879
SV Dresden-Mitte 1950 IV

9:6
5:10

So. 11.10.2015 09:30
14:00
14:00

Döbelner SV Vorwärts III
Döbelner SV Vorwärts III
SV Mulda 1879

TTC Elbe Dresden IV
SV Sachsenwerk Dresden
SV Eppendorf

2:13
9:7
6:9

Sa. 17.10.2015 14:00 SV Eppendorf Döbelner SV Vorwärts III 9:6
So. 18.10.2015 10:00 TTC 49 Freital TTC Elbe Dresden IV 9:6
Sa. 24.10.2015 10:00

14:00
TTC Elbe Dresden IV
TSV 1888 Falkenau II

SV Sachsenwerk Dresden
Post SV Dippoldiswalde

12:3
4:11

Sa. 31.10.2015 15:00 SV Sachsenwerk Dresden SV Eppendorf 7:9
So. 01.11.2015 10:00

10:00
TTC Elbe Dresden IV
TTC 49 Freital

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SV Dresden-Mitte 1950 IV

13:2
8:8

Sa. 07.11.2015 10:00
10:00
14:00
14:00
18:00

TTC Elbe Dresden IV
Döbelner SV Vorwärts III
Döbelner SV Vorwärts III
SV Eppendorf
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

SV Mulda 1879
Post SV Dippoldiswalde
TTC 49 Freital
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV 1888 Falkenau II

11:4
4:11
1:14
8:8
13:2

So. 08.11.2015 09:30 Post SV Dippoldiswalde TTC Elbe Dresden IV 5:10
Sa. 14.11.2015 14:00

15:00
18:30

SV Eppendorf
SV Sachsenwerk Dresden
SV Dresden-Mitte 1950 IV

TTC 49 Freital
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TSV 1888 Falkenau II

5:10
4:11
11:4

Sa. 21.11.2015 10:00
14:00
14:00
14:00

SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II
Post SV Dippoldiswalde
SV Dresden-Mitte 1950 IV

Döbelner SV Vorwärts III
Döbelner SV Vorwärts III
SV Eppendorf
TTC Elbe Dresden IV

11:4
8:8
9:6
11:4

Sa. 28.11.2015 10:00
14:00
14:00

Post SV Dippoldiswalde
SV Mulda 1879
SV Eppendorf

SV Sachsenwerk Dresden
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV 1888 Falkenau II

14:1
10:5
5:10
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Bezirksverband Dresden 2015/16

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 14:00

14:00
14:00
15:00
18:00

TSV 1888 Falkenau II
SV Mulda 1879
Post SV Dippoldiswalde
SV Sachsenwerk Dresden
SV Eppendorf

TTC Elbe Dresden IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TTC 49 Freital
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

6:9
5:10
6:9
1:14
8:8

Sa. 12.12.2015 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00

SV Mulda 1879
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TTC Elbe Dresden IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

SV Sachsenwerk Dresden
Döbelner SV Vorwärts III
Post SV Dippoldiswalde
SV Eppendorf
Döbelner SV Vorwärts III

14:1
12:3
9:6
12:3
13:2

So. 13.12.2015 10:00 TTC 49 Freital TSV 1888 Falkenau II 9:6
Sa. 09.01.2016 10:00

14:00
14:00
14:00

Döbelner SV Vorwärts III
TTC Elbe Dresden IV
Döbelner SV Vorwärts III
SV Dresden-Mitte 1950 IV

SV Mulda 1879
Post SV Dippoldiswalde
TSV 1888 Falkenau II
SV Eppendorf

1:14
10:5
4:11
7:9

So. 10.01.2016 10:00 TTC 49 Freital TSV Theegarten-PACTEC Dresden 11:4
Sa. 16.01.2016 14:00

15:00
18:00

Post SV Dippoldiswalde
SV Sachsenwerk Dresden
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

SV Dresden-Mitte 1950 IV
TTC 49 Freital
TTC Elbe Dresden IV

9:6
1:14
9:6

Sa. 30.01.2016 14:00
14:00
14:00
15:00

SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II
SV Sachsenwerk Dresden

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
Post SV Dippoldiswalde
SV Eppendorf
Döbelner SV Vorwärts III

8:8
8:8
11:4
9:6

So. 31.01.2016 09:30 TTC Elbe Dresden IV TTC 49 Freital 9:7
Sa. 06.02.2016 14:00

14:00
SV Eppendorf
TTC Elbe Dresden IV

SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II

8:8
10:5

Sa. 13.02.2016 13:00 TSV 1888 Falkenau II SV Sachsenwerk Dresden 13:2
So. 21.02.2016 10:00 TTC 49 Freital Döbelner SV Vorwärts III 14:1
Sa. 27.02.2016 10:00

10:00
14:00
14:00

TTC Elbe Dresden IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
Post SV Dippoldiswalde
SV Eppendorf

SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II
SV Sachsenwerk Dresden

13:2
12:3
11:4
10:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 14:00

14:00
18:00
18:00

SV Mulda 1879
TSV 1888 Falkenau II
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
TSV 1888 Falkenau II

TTC Elbe Dresden IV
SV Dresden-Mitte 1950 IV
SV Sachsenwerk Dresden
TTC 49 Freital

4:11
8:8
12:3
9:6

So. 06.03.2016 10:00 TTC 49 Freital SV Eppendorf 8:8
Sa. 12.03.2016 13:00

13:30
14:00
14:00
18:30

TSV 1888 Falkenau II
SV Sachsenwerk Dresden
Döbelner SV Vorwärts III
SV Dresden-Mitte 1950 IV
Döbelner SV Vorwärts III

TSV Theegarten-PACTEC Dresden
Post SV Dippoldiswalde
SV Eppendorf
SV Mulda 1879
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

9:6
5:10
6:9
10:5
3:12

Sa. 19.03.2016 14:00
14:00
15:00

SV Eppendorf
SV Mulda 1879
SV Sachsenwerk Dresden

Post SV Dippoldiswalde
TTC 49 Freital
TTC Elbe Dresden IV

4:11
6:9
2:13

Sa. 02.04.2016 10:00
14:00
14:00

TTC Elbe Dresden IV
Post SV Dippoldiswalde
SV Dresden-Mitte 1950 IV

Döbelner SV Vorwärts III
Döbelner SV Vorwärts III
TTC 49 Freital

13:2
12:3
10:5

Sa. 09.04.2016 14:00
14:00
18:00

SV Mulda 1879
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TSV Theegarten-PACTEC Dresden

TSV 1888 Falkenau II
SV Sachsenwerk Dresden
SV Eppendorf

10:5
9:6
10:5

So. 10.04.2016 10:00 TTC 49 Freital Post SV Dippoldiswalde 9:7
Sa. 16.04.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Sachsenwerk Dresden
Post SV Dippoldiswalde
Döbelner SV Vorwärts III
SV Eppendorf

SV Mulda 1879
TSV Theegarten-PACTEC Dresden
SV Dresden-Mitte 1950 IV
TTC Elbe Dresden IV

5:10
10:5
2:13
5:10
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